

## GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD Subedarganj, Allahabad - 211011



Date: 16/12/2013

Website - www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in Phone I

& www.rrbald.gov.in Phone No. : (0532) 2222585
NOTICE OF Main (2<sup>nd</sup> stage) WRITTEN EXAMINATION

Main (2<sup>nd</sup> stage) Written examination for the above post of NTPC (Under Graduate), Cat- All of CEN- 04/2010 is scheduled on 19/01/2014 at Allahabad in Morning shift as per schedule given below.

Exam date: 19/01/2014 Time: 11.00 Hrs at Allahabad

Sr.	Name of Post	CEN	Cat No.	Vacancies		Time of Exam	Date & time of issue of
No.		No.		Notified	Revised		duplicate Call letters
1.	Commercial Clerk		1	71	231	11.00	17/01/2014 from
2.	Account Clerk	CEN	2	39	50	to	10.00- 17.00 hrs
3.	Ticket Examiner	No.	3	85	509	12.30	At RRB Office,
4.	Jr. Clerk Cum Typist	04/2010	4	4	205	Hrs	Allahabad.
5.	Trains Clerk	1	5	9	90		

Results of the above categories have already been published by RRB/ALD on RRB Website.

Call Letters for the above exam have been issued by post to applicants found provisionally eligible. In case any such eligible applicant does not receive his/her call letter in time or there is any discrepancy in respect of name, category no., post, community etc. in call letter, he/she should contact RRB/Allahabad. Duplicate/corrected call letters can be obtained by applicants in person from the office of Railway Recruitment Board/Allahabad, at the above mentioned address between 10.00 to 17.00 hrs on date 17/01/2014(Friday) for the above post after submitting two clear copy of passport size photographs. He/she must carry proper document of proof of identity in original.

No duplicate/corrected call letter will be issued on the day of written examination. Free second class Railway passes will not be issued to any applicant for obtaining duplicate call letter nor will duplicate call letters have free travel facility.

**IMPORTANT:** Beware of the scrupulous persons who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates.

Results/notices also available on RRB/Allahabad website – www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in & Help line tele nos 0532-2222585 CHAIRMAN

"Serving Customers with a Smile"





दिनांक : 16.12.2013

सूबेदारगंज, इलाहाबाद - 211011 www.rrbald.nic.in एवं www.rrbald.gov.in

दूरभाष : (0532) 2222585

मुख्य (द्वितीय चरण) लिखित परीक्षा की सूचना

दिनांक 19/01/2104 को प्रात:कालीन पाली में इलाहाबाद में सम्पन्न होने वाली एनटीपीसी (पूर्व स्नातक) के उपरोक्त पद हेतु के०रो0स्0सं0 04/2010 की सभी कोटि की मुख्य (द्वितीय चरण) लिखित परीक्षा का विवरण नीचे दिया गया है।

परीक्षा तिथि : 19/01/2014 समय: 11.00 से इलाहाबाद में

क्र0	पद का नाम	के0रो0	कोटि	रिक्तियाँ		परीक्षा का	द्वितीय बुलावा पत्र जारी करने
सं०		सूचना सं0	सं०	विज्ञापित	परिवर्तित	समय	का दिनांक एवं समय
1.	कामर्सियल क्लर्क	केन्द्रीय	1	71	231	11.00	17/01/2014 को
2.	एकाउन्ट क्लर्क	रोजगार	2	39	50	से	10.00-17.00 बजे तक
3.	टिकिट इक्जामनर	सूचना सं0	3	85	509	12.30	आर.आर.बी. कार्यालय,
4.	जूनियर क्लर्क कम टाइपिस्ट	04/2010	4	4	205	बजे	इलाहाबाद
5.	ट्रेन्स क्लर्क	]	5	9	90		

उपरोक्त कोटियों का परिणाम रेल भर्ती बोर्ड/इलाहाबाद द्वारा रेल भर्ती बोर्ड की वेबसाइट पर पहले ही प्रकाशित किया जा चुका है।

उपर्युक्त परीक्षा हेतु अस्थायी रूप से योग्य पाये गये अभ्यर्थियों को बुलावा-पत्र डाक द्वारा भेजा गया है। यदि किसी कारणवश किसी पात्र अभ्यर्थी को बुलावा-पत्र समय से न प्राप्त हुआ हो या नाम, कोटि सं०, पद, जाति आदि में कोई त्रुटि हो तो वे अभ्यर्थी रेल भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद से सम्पर्क कर सकते हैं। बुलावा–पत्र की द्वितीय/संशोधित प्रति रेल भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद के कार्यालय से दिनांक 17/01/2014 **(शुक्रवार**) को 10.00 **से** 17.00 **बजे** के बीच उपर्युक्त पद के लिए दो स्पष्ट पासपोर्ट साइज फोटो के साथ प्राप्त किया जा सकता है। आवेदक अपने पहचान के लिए उचित और मूल दस्तावेज अवश्य लेकर आयें।

लिखित परीक्षा वाले दिन किसी भी प्रकार का द्वितीय/संशोधित बुलावा-पत्र जारी नहीं किया जायेगा। द्वितीय बुलावा-पत्र लेने हेतु किसी भी अभ्यर्थी को द्वितीय श्रेणी का नि:शुल्क रेलवे पास जारी नहीं किया जायेगा और न ही द्वितीय बुलावा-पत्र पर मुफ्त यात्रा सुविधा मान्य होगी।

**आवश्यक :**- ऐसे संदिग्ध व्यक्तियों से सावधान रहें जो कि अभ्यर्थियों को अवैध तरीके से नौकरी दिलाने का झूठा आश्वासन देकर गुमराह करते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूर्णतया कम्प्यूटरीकृत है तथा अभ्यर्थी का चयन मेरिट के आधार पर ही होता है।

परिणाम/सूचनायें रेल भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद की वेबसाइट - www.rrbald.nic.in एवं www.rrbald.gov.in पर भी उपलब्ध है और हेल्प लाइन टेलीफोन नं0 0532-2222585 है।

'ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ